

BEYER TRANSPORT ApS

Gl Gramvej 71
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2019

Jacob Beyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEYER TRANSPORT ApS
Gl Gramvej 71
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 22735144

CVR-nr: 31782848
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandskørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. - 31.189 kr anses ikke for at være tilfredsstillende. Resultatet er dog væsentligt forbedret i forhold tiæ 2017 med 183 tkr. Der forventes, at resultatet vil forbedres yderligere for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		470.226	426.437
Personaleomkostninger	1	-435.185	-420.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.539	-228.495
Resultat af ordinær primær drift		-8.498	-222.749
Øvrige finansielle omkostninger		-29.947	-8.014
Ordinært resultat før skat		-38.445	-230.763
Skat af årets resultat		7.256	16.342
Årets resultat		-31.189	-214.421
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.189	-214.421
I alt		-31.189	-214.421

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.859	251.797
Materielle anlægsaktiver i alt		220.859	251.797
Anlægsaktiver i alt		220.859	251.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.654	52.244
Udsudte skatteaktiver		44.168	36.912
Tilgodehavender i alt		125.822	89.156
Likvide beholdninger		33.898	36.390
Omsætningsaktiver i alt		159.720	125.546
Aktiver i alt		380.579	377.343

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-212.665	-181.476
Egenkapital i alt		-62.665	-31.476
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leasingforpligtelser		125.512	175.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt		125.512	175.548
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.314	29.621
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.418	155.650
Leasingforpligtelser		50.000	48.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.732	233.271
Gældsforpligtelser i alt		443.244	408.819
Passiver i alt		380.579	377.343

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	368869	356375
Pensionsbidrag	43936	42568
Andre omkostninger til social sikring	22380	21748
	435185	420691

I gennemsnit har der været ansat en person i 2018. Det samme som i 2017.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelse udover branchens sædvanlige arbejdsgarantier.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingaktiver til en bogført værdi af 220.859 kr. er stillet til sikkerhed for den opførte leasinggæld.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1